PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE ESTÁGIO DE ESTUDANTES NA
PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DO CEARÁ, PARA ESTUDANTES DE CURSOS DE

PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU (ESPECIALIZAÇÃO) EM DIREITO

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

A Procuradoria-Geral  do Estado do Ceará,  por meio da Comissão Organizadora do Processo
Seletivo de Estagiários de Pós-Graduação e Graduação em Direito,  nos termos do item 15 do
Edital nº 05/2024, torna público o Resultado Preliminar do Procedimento de Heteroidentificação do
Processo Seletivo Para o Programa de Estágio para Estudantes de Cursos de Pós-Graduação
Lato Sensu (Especialização) em Direito:

Nome do Candidato
Número de
Inscrição

Resultado Preliminar

José Lucas Lima da Costa 2024PGE58904 Autodeclaração aceita

José Rodrigues de Lima Junior 2024PGE66682 Autodeclaração aceita

Kamilla Maria Bezerra da Costa 2024PGE68585 Autodeclaração recusada

Mikael Moura de Oliveira Mendes 2024PGE42712 Autodeclaração aceita

Isabel Ferreira dos Santos 2024PGE74484 Autodeclaração aceita

Lucas Maciel Pereira 2024PGE20226 Autodeclaração recusada

Isabella Dantas Oliveira 2024PGE31296 Autodeclaração aceita

Alex Ferreira da Silva 2024PGE76960 Autodeclaração aceita

Giovanna Layla Ferreira dos Santos 2024PGE11086 Autodeclaração aceita

Francisco Matheus Caetano de Oliveira 2024PGE31278 Autodeclaração aceita

Dheimys Andrade da Silva 2024PGE32506 Autodeclaração aceita

Fortaleza, 22 de janeiro de 2025.

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS DE PÓS-
GRADUAÇÃO E GRADUAÇÃO EM DIREITO